
プレスリリース No.4 

2017 年 9 月●●日発信             

報道関係者 各位 

PrintNext2018 実行委員会 

実行委員長   山本素之 

広報戦略部会長 吉田貴俊 

 

 

 

PrintNext2018 参加登録受付開始について 

 
2018 年 2 月 10 日（土）に大阪市中央公会堂で開催いたします「PrintNext2018」

について、9 月 1 日より参加登録の受付（Ｗｅｂエントリー）を開始しております

のでご案内申し上げます。 

また、プログラム概要については、大会テーマ「強い会社になる為に、そして

企業を永く継続する為に。」に基づき、プリントネクスト初の、自ら考え実行し未

来を創造する実践型特別企画「プリネクカップ 大阪の陣」をメインコンテンツ

とし、基調講演は行わないプログラムとなっております。 

 

内容につきましては下記の通りとなっております。今後とも「PrintNext2018」

へのご支援ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

記 

 

 

1．「PrintNext2018」参加登録料、エントリーについて 

 

2．プログラム概要について 

 

 

  

 

 

 



1．「PrintNext2018」参加登録料、エントリーについて 

◆参加登録料 ：15,000円 

◆受付開始  ：9月１日より開始 

◆申し込み方法：プリントネクスト webサイトのお申込みフォームより申し込み 

         PrintNext2018公式サイト http://www.printnext.jp 

 

 

2．プログラム概要について 

◆プリネクカップ 大阪の陣 

強い会社になる為には、自ら仕事を作り出すことが出来るチカラが必要です。

しかし、「自ら仕事を作りだす」ということは印刷業界が悩み抱えている課題で

もあります。 

  今回、自ら仕事を作り出す会社としての一歩である「行動し、体験する」を

全国 8つのブロックで企画・実践し、その中で得た知識と見識を惜しみなく発

表する企画。 

 

【参加 8ブロック】（ブロックごとの企画内容は未確定） 

北海道ブロック、東北ブロック、関東甲信越ブロック、東京ブロック、 

中部ブロック、中国ブロック、四国ブロック、九州ブロック 

 

◆親子で語ろう未来の印刷（詳細については別紙チラシをご参照ください） 

印刷に関わる仕事をされている方のお子様を対象に、子供が成長したときに印刷

がどのような存在になっているかを【親子で語り】【親子で考え】ながら作り上

げた作品を募集し、印刷業界のたすきを未来の若者に繋いでいく企画。 

 

＊当日のスケジュールおよびプログラムの詳細は現在調整中となっております。 

 

 

 

以上 

 

 

 

◆本件のお問い合わせ先◆ 

PrintNext2018 広報戦略部会長 吉田貴俊（株式会社エス･ユー･ケイ 代表取締役） 

Mail： suk.takatoshi@gmail.com  TEL：06-6967-1181  


